
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

16.05.2024                                          Михайлівка                                  № 42 - 9/VІІІ 

 

 

Про затвердження Дорожньої інвестиційної 

карти розвитку Михайлівської сільської 

територіальної громади Черкаського району 

Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою вирішення спільних проблем мешканців Михайлівської 

сільської територіальної громади та реалізації спільних завдань щодо 

економічного зростання, підвищення конкурентоспроможності, інвестиційної 

привабливості, якості життя в громаді, через ефективне використання ресурсів 

та реалізацію спільних інтересів влади, громади та бізнесу, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Дорожню інвестиційну карту розвитку Михайлівської 

сільської територіальної громади Черкаського району Черкаської області (далі 

- Дорожня карта) (додається ). 

2. Визначити відділ сільського господарства та інвестицій виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради відповідальним за реалізацію Дорожньої 

карти. 

3. Висвітлити Дорожню карту на офіційному веб-сайті Михайлівської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 

 


